
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

	  

jemný	  obličejový	  peeling	  s	  jojobovým	  voskem	  pro	  citlivou	  pleť	  	  	  
Charakteristika:	  

• pleť	  vyhlazuje	  a	  zjemňuje,	  povrch,	  prokrvuje	  	  	  
• odstraňuje	  odumřelé	  zrohovatělé	  buňky	  
• usnadňuje	  další	  vstřebávání	  intenzivních	  látek,	  pleť	  se	  lépe	  čistí	  

Použití:	  Jemnými	  krouživými	  pohyby	  peelingový	  přípravek	  asi	  jednu	  minutu	  
masírujte.	  Poté	  zbytky	  krému	  odstraňte	  navlhčeným	  kompresem.	  (Lze	  
z	  pleti	  i	  osprchovat.)	  Toto	  můžeme	  opakovat	  1-‐2	  x	  týdně	  dle	  potřeby.	  
Doporučujeme	  po	  sejmutí	  peelingu	  pleť	  tonizovat	  a	  ošetřit	  gelem	  nebo	  
krémem	  podle	  typu	  pleti.	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

	  

peeling	  s	  ovocnými	  kyselinami	  
Charakteristika:	  
• pročišťuje	  ucpané	  póry,	  vyrovnává	  povrch	  kůže	  
• zvyšuje	  provlhčení	  kůže	  
• stimuluje	  buněčnou	  regeneraci	  
• změkčuje	  kůži,	  zmírňuje	  pigmentace	  	  

Použití:	  Přípravek	  nanášíme	  večer	  na	  očištěnou	  pleť.	  Necháme	  působit	  jako	  
noční	  krém.	  Ráno	  omyjeme	  a	  ošetříme	  hydratačním	  gelem	  a	  UV	  ochranou.	  
Frekvenci	  určí	  kosmetička	  podle	  stavu	  pleti.	  	  

jemný	  peeling	  pro	  každý	  typ	  pleti	  	  
Charakteristika:	  

• odstraňuje	   jemně	   odumřelé	   kožní	   buňky,	   kůže	   je	   opět	   rovnoměrná	   a	  
jemná	  

• je	  aktivováno	  prokrvování	  pokožky,	  zanechává	  pleť	  jemnou	  a	  hebkou	  	  
• stimuluje	  metabolismus,	  zlepšuje	  pronikání	  látek	  do	  pokožky	  	  	  

Použití:	   Po	   očištění	   a	   tonizaci	   nanést	   peeling	   na	   obličej	   a	   dekolt.	   Rozetřít	  
navlhčenými	  prsty	  několik	  minut	  jemně	  masírovat.	  	  
Nakonec	  umýt	  teplou	  vodou	  nebo	  odstranit	  kompresem.	  	  	  

enzymatický	  peelingový	  gel	  
Charakteristika:	  

• jednoduché	  použití,	  bez	  drhnutí,	  vhodný	  pro	  každý	  typ	  I	  pro	  citlivou	  pleť	  
• ideální	  příprava	  pro	  následnou	  péči	  	  
• peeling	  bez	  mechanického	  dráždění,	  rychlé	  vstřebávání	  do	  kůže	  	  

Použití:	  Peeling	  nanášet	  na	  vyčištěnou	  pleť,	  po	  3	  -‐15	  minutách	  opláchnout	  a	  poté	  
je	  možné	  čistit.	  Pro	  intenzivnější	  výsledek	  je	  vhodné	  během	  působení	  povrch	  
zahřívat	  a	  zvlhčovat.	  	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

prohřívací	  peeling	  s	  brusinkami	  

	  Charakteristika:	  	  
• 1.	  chemicky	  napařuje,	  
• 2.	  intenzivně	  a	  přesto	  šetrně	  obrušuje	  pleť	  
• 3.	  projasňuje	  pleť,	  zlepšuje	  průnik	  aktivních	  látek	  	  
• odstraňuje	  rohovinu	  šetrně	  a	  účinně,	  obsahuje	  rostlinný	  vitamín	  E	  	  	  
• zjemňuje	  povrchovou	  strukturu,	  usnadňuje	  hluboké	  čištění	  	  

	  Použití:	  Na	  očištěnou	  případně	  tonizovanou	  pleť	  nanést	  tenkou	  vrstvu.	  
Po	  3-‐5	  minutách	  vlhkými	  prsty	  provedeme	  

jemnou	  brusnou	  masáž	  a	  pastu	  z	  pleti	  odstraníme	  houbičkami,	  nebo	  kompresy.	  	  	  

 	  Odstraní	  horní	  odumřelé	  kožní	  buňky,	  pleť	  ztrácí	  šedý	  nádech	  a	  
je	  znatelně	  jemnější	  a	  svěžejší.	  Je	  dobře	  připravena	  pro	  další	  péči	  a	  
stejnoměrně	  se	  opaluje.

 	  Peeling	  zjemňuje	  velikost	  pórů,	  zabraňuje	  ucpání	  vylučovacích	  
kanálků	  mazových	  žláz	  a	  podporuje	  lepší	  kvalitu	  stratum	  corneum,	  projasní	  a	  pročistí.	  

 	  Zvyšuje	  se	  stimulační	  účinek	  a	  tím	  i	  tvorba	  kolagenu	  a	  elastinu.	  
Pokožka	  získá	  pevnější	  strukturu	  a	  viditelně	  omládne	  a	  vyhladí	  povrch.

 	  Zlepšením	  kvality	  horní	  vrstvy	  kůže,	  zajistíme	  lepší	  schopnost	  vázat	  
vodu.	  To	  vede	  ke	  zvýšení	  hydratace	  a	  zjemnění	  vrásek.	  Kůže	  se	  zdá	  živější	  a	  hladší.

 	   Povrchové	  struktury	  pleti	  se	  projasní	  a	  vyrovnají.	  Kůže	  lépe	  odráží	  světelné	  
paprsky	  a	  působí	  tak	  celkově	  hladší	  a	  jasnější.	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  	  

Připravila:	  Bohumila	  Christophová	  –	  školící	  
kosmetička	  Janssen	  cosmetics	  a	  inspira:	  
cosmetics,	  soudní	  znalec	  kosmetika	  
vizážistika,	  školitelka	  CIBTAC 	  


